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CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. DE CULTURA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. BIENES CULTURALES Y MUSEOS

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE CULTURA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD.......

OF. TÉCNICA MANTENIMIENTO.............

TÉCNICO EXPOSICIONES..................

UN. TRAMITACIÓN.......................

NG. PERSONAL..........................

UN. GESTIÓN NÓMINA....................

UN. MANTENIMIENTO E INSTALACIONES.....

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL......

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA.......

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO............

DP. INFORMES Y RECURSOS...............

ASESOR TÉCNICO-LEGISLATIVO............

ASESOR TÉCNICO........................

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN.......

PROGRAMADOR...........................

DP. NORMATIVA Y ESTUDIOS..............

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS..............
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ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A
INGENIERO INDUSTRIAL
ING.TEC.INDUSTRIAL

ARQUITECTO TECNICO

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

2191310

9496010

1551010

9931810

1457010

13200310

7030410

1460810

1459010

1461610

1459310

13193310

2163910

2163210

1457210

1464910

7030310

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.

MUSEÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.
ARCHIVÍSTICA

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.
HACIENDA PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA
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P-C11

P-A12
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P-C11
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P-A112

P-A112

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A22
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P-A112

JORNADA ESPECIAL

EUROS

C1-C2

A1-A2

A1

A2-C1

C1-C2

A2-C1

A2

A2

A1-A2

A1-A2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A2-C1

A1

A1-A2

   8.388,84

  13.052,28

  11.092,32

   9.519,96

   8.388,84

   9.519,96

   5.798,88

   8.835,36

  10.566,36

  13.052,28

  12.504,36

  13.117,68

  12.074,76

   8.388,84

   8.691,00

   7.364,40

   6.816,72
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SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 CULTURA

/ CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEOCULTURA

CULTURA

3PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

3

13

2

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y DEL LIBRO

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y DEL LIBRO

D.G. BIENES CULTURALES Y MUSEOS

ARCHIVO GENERAL DE ANDALUCIA

D.G. INNOVACIÓN CULTURAL Y DEL LIBRO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO........

DP. MUSEOS............................

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES............

A.T.-ARQUEOLOGÍA......................

DP. PROGRAMACION Y PROYECTOS..........

ASESOR TECNICO-DIAGNOSTICO............

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS........

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES..

A.T.-ARCHIVOS.........................

AYUDANTE ARCHIVO......................

UN. TRAMITACIÓN.......................

DP. ARCHIVOS..........................

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS.....

NG. PROMOCIÓN.........................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

25

18

23

25

23

25

25

24

22

22

25

25

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

2

1

ARQUEOLOGIA

REST.BIENES E INMBL.

REST.BIENES E INMBL.

ARCHIVO

ARCHIVO

ARCHIVO

LDO. GEOGRAFIA E HIS

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1471610

1462810

6920710

2164810

1463710

1463810

1462510

6922710

1712010

1473910

10026910

2169510

6919010

2170310

TUT.PAT. HISTÓRICO

MUSEÍSTICA
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

TUT.PAT. HISTÓRICO
ARQUIT. E INSTALAC.
TUT.PAT. HISTÓRICO
ARQUIT. E INSTALAC.
CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA
ARQUIT. E INSTALAC.

ARCHIVÍSTICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA
ARCHIVÍSTICA
ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A22

P-A211

P-A12

P-A111

P-C11

CONSERV.PATRIM.HCO.

CONSERV. MUSEOS

CONSERV.PATRIM.HCO.
PATRIM. ARQUEOLOG.

ARCHIVERO

EUROS

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1

A2

A2-C1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

  13.578,60

  13.052,28

   8.388,84

   8.616,12

  13.578,60

   8.616,12

  13.052,28

  13.052,28

   8.851,08

   6.469,56

  10.821,24

  13.052,28

  13.052,28

   6.001,44
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SEVILLA

SEVILLA
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CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 CULTURA

CULTURA

29PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

8

2

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 32
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